
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00212090-UNC-ME#SAE

 
VISTO las presentes actuaciones; y,

CONSIDERANDO:

Que en orden 6 la Secretaría de Asuntos Estudiantiles solicita se declare de interés
institucional a la “Jornada de Autismo en el Ámbito Escolar” la cual se desarrollará de
manera virtual en los meses de enero a abril del 2021;

Por ello, y teniendo en cuenta las atribuciones conferidas por la Resolución nro. 344/99
del H. Consejo Superior,

 EL VICRRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.-  Hacer lugar a lo solicitado por  la Secretaría de Asuntos Estudiantiles
y, en consecuencia, declarar de interés institucional a la “Jornada de Autismo en el
Ámbito Escolar” la cual se desarrollará de manera virtual en los meses de enero a abril
del 2021

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior.

SL


	fecha: Martes 3 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RR-2020-1143-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-02T14:22:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-03T13:33:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-03T13:33:25-0300
	GDE UNC




